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Uroczysty Jubileusz Par 2018

   31 par małżeńskich z terenu gminy Krzywda obchodziło Jubileusz Pożycia Małżeńskiego. 23 pary Złote Gody oraz 8 par
Diamentowe Gody. Z tej okazji 6 października 2018 r. w Centrum Kultury i Integracji Społecznej w Krzywdzie odbyło się
uroczyste spotkanie. Jubilatów wraz z rodzinami powitali Wójt Gminy Jerzy Kędra oraz Kierownik USC Iwona Jawoszek.

   W okolicznościowym przemówieniu Wójt Gminy złożył jubilatom życzenia i dodał, że wspólnie przeżyte 50 i więcej lat, to
piękny czas, symbol wierności i miłości rodzinnej, to dowód wzajemnego zrozumienia istoty związku małżeńskiego, to wzór i
piękny przykład dla młodych pokoleń wstępujących w związki małżeńskie.

   Po uroczystym przemówieniu, złożeniu życzeń nastąpiło wręczenie jubilatom „Medali Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”.
Dekoracji medalami w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dokonał Wójt Gminy Jerzy Kędra. Następnie małżonkom
wręczono dyplomy, kwiaty i upominki.

   W trakcie obchodów jubileuszu nie mogło zabraknąć tradycyjnego toastu wzniesionego lampką szampana, odśpiewania
„100 lat”, pamiątkowych zdjęć, wspólnego poczęstunku oraz radosnych wspomnień z przeżytych lat.

  W gronie odznaczonych prezydenckim medalem Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie znalazły się pary, które przeżyły razem
przynajmniej 50 lat:

Złote Gody - 50-lecie pożycia małżeńskiego obchodzili:

Teresa i Dyonizy Beczkowie

Alina i Stanisław Boguszowie

Genowefa i Kazimierz Bieńkowie

Jolanta i Mieczysław Ciołkowie

Genowefa i Wiesław Czajkowie

Kazimiera i Waldemar Dawidkowie

Antonina i Zenon Jakubaszkowie

Barbara i Adolf Jodełkowie

Krystyna i Jan Kimakowie

Marianna i Janusz Koślaczowie

Maria i Sylwester Lękowie

Antonina i Hubert Mikołajewscy

Jadwiga i Jan Miturowie

Halina i Jerzy Mućkowie

Teodozja i Eugeniusz Nowkowie

Teresa i Władysław Pieńkoszowie

Wiktoria i Mieczysław Pietrzakowie

Zofia i Franciszek Piękosiowie

Marianna i Józef Piszczowie
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Stanisława i Henryk Popiołkowie

Elżbieta i Stanisław Szczęśniakowie

Teresa i Ryszard Szymańscy

Marianna i Jan Tratkiewiczowie

Diamentowe Gody – 60- lecie pożycia małżeńskiego obchodzili:

Janina i Kazimierz Chudzikowie

Apolonia i Bolesław Józwikowie

Teodozja i Leon Jóźwikowie

Marianna i Zygmunt Kołodziejowie

Edwarda i Paweł Miśkurkowie

Janina i Stanisław Pawlakowie

Teresa i Jan Sobiechowie

Janina i Aleksander Wyzińscy 

Wszystkim Jubilatom Gratulujemy długoletniego pożycia małżeńskiego i życzymy kolejnych lat w zdrowiu i
pełnych miłości.


